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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 43,00 m2,

Lublin, Tatary

Cena 365 000 zł

Sprzedam mieszkanie o łącznej powierzchni użytkowej 43m2.

Lokal składa się z salonu z aneksem kuchennym, dwóch sypialni, łazienki z wc i przedpokoju.

Mieszkanie jest umeblowane i wyposażone w sprzęt AGD.

Nieruchomość znajduje się na 3 piętrze w czteropiętrowym bloku bez windy.

Świetna lokalizacja z dobrym dostępem do komunikacji miejskiej i szybkim dojazdem do centrum to cechy które
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wyróżniają tą nieruchomość.
W sąsiedztwie liczne sklepy, lokale usługowe, szkoły, przedszkola, zakłady pracy.

Jeśli szukasz mieszkania na wynajem to jest to dobra inwestycja, która może przynosić zysk.
Dodatkowo mamy możliwość oddania nieruchomości do zarządzania najmem.

Zapraszam do kontaktu.

Symbol 2235/BNK/OMS Za co opłaty dodatkowe PRĄD, WODA

Stan budynku DOBRY Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status NIEAKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 365 000 PLN

Cena za m2 8 488 PLN Czynsz ofertowy 350 PLN

Kraj POLSKA Województwo LUBELSKIE

Powiat Lublin Gmina Lublin

Miejscowość Lublin Dzielnica - osiedle Tatary

Powierzchnia całkowita 43 m² Powierzchnia użytkowa 43 m²

Rodzaj budynku BLOK Rok budowy 1969

Standard WYSOKI STANDARD Konstrukcja budynku WIELKOPŁYTOWA

Materiał ścian WIELKA PŁYTA Typ kuchni ANEKS KUCHENNY,
POŁĄCZONA Z SALONEM

Liczba łazienek 1 Stan łazienki BARDZO DOBRY

Wyposażenie łazienki PEŁNE Liczba pokoi 3

Piętro 3 Liczba pięter [wliczając
parter] 4

Ilość poziomów 1 Umeblowanie PEŁNE

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Powierzchnia piwnicy 2 m² Stan instalacji PO WYMIANIE

Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE Z KW Energia elektryczna JEST

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Źródło wody WODA MIEJSKA

Internet JEST Telewizja kablowa JEST

Kuchnia indukcyjna JEST Drzwi antywłamaniowe JEST

Domofon JEST Rodzaj okien PLASTIKOWE

Rodzaj podłogi GRES, PANELE Elewacja STYROPIAN

Czy jest KW JEST Typ parkingu NA ULICY

Balkon JEST Ilość balkonów 1

Marcin Stępniak 571241152
mstepniak@bnkwadrat.pl
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Więcej ofert na stronie www.bnkwadrat.pl


